

## سجادی: امیدوارم شاهد بازی‌های درخشانی از تیم ملی در جام جهانی باشیم

جامعه‌ورزش نیزهمچون سایرآحاد جامعههمچنان ولایت‌مدار هستند

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیروز در حاشیه مراسم المپیاد استعداد‌های برتر، گفت: «خدا را شاکریم که پس از ۳ سال درگیری با ویروس کرونا شاهد برگزاری سومین دوره المپیاد استعداد‌های ورزشی کشور هستیم. یکی از بهترین اهدافی که دست‌اندرکاران این المپیاد و مسئولین وزارت ورزش و جوانان در نظر دارند، معطوف به ۳ حوزه کشف و شناسایی، جذب و پرورش استعداد‌ها می‌شود.» او افزود: «بازوان اجرایی ما ۱۴ هزار هیأت ورزشی در سراسر کشور هستند که همراه و همسو با ادارات کل برای برگزاری این المپیاد تلاش می‌کنند. ماوریت فدراسیون‌ها نیز این است که ناظر بر برگزاری این رقابت‌ها باشند. این المپیاد در ۲۸ رشته برای پسران و ۱۹ رشته برای بانوان طراحی شده و هدف ما این است که در سال‌های آینده تعداد رشته‌ها برای پسران و دختران یک‌اندازه شود و استان‌های بیشتری را از دخیل کنیم. استعداد‌هایی که از دل این المپیاد خارج می‌شوند

حداقل برای یک دهه ورزش کشور مفید خواهند بود.» او در ادامه با اشاره به برگزاری ۲ دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال در اردوی اتریش گفت: «دو بازی خوب و منسجم مقابل اروگوئه و سنگال از ملی پوشان دیدیم. امیدواریم این روند ادامه داشته باشد و در جام جهانی شاهد بازی‌های درخشان از تیم ملی باشیم.» وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال که وضعیت فدراسیون والیبال پس از جدایی محمدرضا داووزنی به دلیل بازنشستگی چگونه خواهد بود، خاطر نشان کرد: «چه کسی اعلام کرده داووزنی رفتنی خواهد بود؟ در حال رسیدگی به این موضوع هستیم. ایشان از یک منظر می‌تواند بازنشسته شود و از یک منظر می‌تواند بازنشسته نشود. این موضوع در حال بررسی است و اگر بازنشسته نشود تا پایان دوره‌اش در فدراسیون والیبال می‌ماند.» درباره اتفاقات اخیر کشور هم صحبت کرد: «بنده نیز مثل هر ایرانی درگذشت مرحومه مهسا امینی را به خانواده محترم‌شان تسلیت می‌گویم. اتفاق واقعا ناراحت‌کننده‌ای بود. ورزشکاران ما همیشه در کنار پرچم جمهوری اسلامی ایران قهرمان ملی بودند و برخی از ورزشکاران ما به دلیل اطلاعات نادرست اظهار نظر می‌کنند و اگر از اطلاعات درست باخبر بودند برخی اظهار نظر‌ها را نمی‌کردند.» سجادی تأکید کرد: «همواره برای ورزشکاران پرچم کشور مهم بوده و ما نیز به وجود این ورزشکاران افتخار می‌کنیم. فصل‌الخطاب درخصوص این موضوع را رئیس جمهور گفتند و همه مردم از آن استفاده کردیم. جامعه ورزش نیز همچون سایر آحاد جامعه بر عهد و پیمان خود با آرمان‌های نظام تأکید کردند و همچنان ولایت‌مدار هستند. یکی از بزرگ‌ترین اهداف برای ورزشکاران فتح قله‌های بین‌المللی است.»

**قنبرزاده: تیم ملی فوتبال شادی و نشاط تزریق کرد**
جلسه مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری با مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دیروز برگزار شد. منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «جلسه مهمی با ۱۶ تیم لیگ برتری که خصوص بحث مجوز حرفه‌ای داشتیم و علاوه بر این بحث VAR را داشتیم. قرار است مسئولان کمیته صدور مجوز حرفه‌ای AFC اواخر مهر به ایران بیایند. فدراسیون در بحث VAR آمادگی کامل دارد که این کار را با هماهنگی و همکاری باشگاه‌ها انجام بدهد. تأیید صلاحیت عمومی و فنی و امنیتی این شرکت‌ها که مورد تأیید فیفا هستند باقی می‌ماند.» او در خصوص اردوی تیم ملی در اتریش اظهار داشت: «اردوی خوبی از نظر نظم و همدلی که بین بازیکنان به وجود آمد، برگزار شد. در این شرایط خاص اجتماعی که در کشور ما هست فکر می‌کنم با بازی و نتایج خوب تیم ملی، شادی و نشاطی به جامعه فوتبال ما تزریق شد. همه باید کمک کنیم و همدل باشیم.»

پایان ماجرای حضور جواد در تیم ملی

**نکونام: از کی‌روش ممنونم اما در فولاد می‌مانم**



در حالی که صبح جمعه، مهدی محمدینی نایب رئیس فدراسیون فوتبال صحبت از ادامه مذاکرات فدراسیون فوتبال با باشگاه فولاد برای حضور جوادنکونام در کادر فنی تیم ملی کرد، سرمربی قرمزهای اهواز پورنده این ماجرا را بست. جواد نکونام در کنفرانس خبری پیش از دیدار تیمش مقابل مس کرمان، ضمن تمجید از کارلوس کی‌روش و تقدیر از این سرمربی پرتغالی، یک‌سند دستاستیاری او را ااعتباری در دنیا دانست و عنوان کرد: «کار کرده‌ام که بین مریمان بزرگ برای هرکسی مثل دانشگاه است. از این موضوع واقعا خوشحالم و از کی‌روش تشکر می‌کنم. امیدوارم بهترین نتایج را با تیم ملی بگیرد. درمورد حضورم در تیم ملی رئیس و نایب رئیس فدراسیون فوتبال برنامه‌ریزی می‌کنند من تحت قرارداد باشگاه فولاد هستم. با باشگاهم و جایی که کمک کرده رشد کنم عرق دارم. دوست دارم پاسخ محبت‌های فولاد را بدهم. دوست ندارم یک هوادار فولاد هم ناراحت شود.» او افزود: «الان باشگاه فولاد تصمیم گیرنده است. دوست دارم به بزرگی خودش ادامه بدهد. کل فصل با توجه به اینکه می‌توانستم جدا شوم ولی خودم را مدیون هواداران می‌دانستم. الان ارتباط من جدا نشدن است. هرجای خوزستان می‌رویم مردم به من لطف دارند و نمی‌توانم این را با چیز دیگری عوض کنم. اگر یک هوادار فولاد از من ناراحت شده، عذاب وجدان می‌گیرم. هواداران برای من سنگ تمام گذاشتند. باشگاه رسما با این موضوع مخالفت کرده و دیگر حرفی در این زمینه وجود ندارد.»

■ یکشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۱  
■ سال بیست و هشتم  
■ شماره ۱۷۸۰

پیروزی شاگردان ساپینتو با پنالتی لحظه آخریاماگ برابر گل گهر

# بازی جنجالی را استقلال برد

شد. پس از این گل بازی بیشتر در میانه میدان بود و موقعیت خاصی به دست نیامد تا اینکه در دقیقه ۹۲ برخوردی گل گهر و استقلال از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه خالی از تماشاگر شهید سردار سلیمانی سیرجان برابر هم قرار گرفتند. در این دیدار، امیر قلعه‌نویی گل گهر را با ترکیب محسن فرزون، آرمین سهرابیان، علیرضا علیزاده، علیرضا آرتا، رضا شکاری، مرتضی تبریزی، مهدی تیکدی، شایان مصلح، محمد اندینزی کی‌روش استنلی‌های

اریک باگناما به میدان فرستاد و ریکاردو ساپینتو هم آبی‌پوشان پایتخت را با ترکیب سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، عارف غلامی، کوین یامگا، جعفر سلمانی، زوربه چشمی، آرش رضاونی، مهدی مهدی‌پور، محمد محبی، پیمان بابایی و مهدی قایدی روانه میدان کرد. بازی تا اواسط نیمه اول بدون هیچ موقعیت خاصی در جریان بود و دو تیم با ایجاد موقعیت روی دروازه یکدیگر سعی کردند گل اول بازی را به ثمر برسانند تا اینکه دقیقه ۲۹ پاس در عرض محبی به بابایی رسید و این بازیکن از سمت راست به حرکت درآمد و با پاسی تند و تیز و عرضی به دهانه دروازه، محبی را صاحب موقعیت کرد که این بازیکن نیز، سه‌گانه دروازه فرزون را باز کرد و نیمه اول با همین نتیجه و پیروزی استقلال به پایان رسید. با شروع نیمه دوم، گل کهرچ حملانش را برای جبران گل خورده افزایش داد و دقیقه ۵۵ پاس شکاری، در سمت راست به تیکدیکی ۵ بازی بعدشان به بردی نرسیدند تا ۵ امتیازی باشند. آنها که قبل از تعطیلات لیگ ۲ شکست پیاپی را

**■ سپاهان به دنبال جبران، استارت صنعت نفت باقیروزی کردیم**

هفته هفتم لیگ برتر امروز با برگزاری ۳ مسابقه دیگر به پایان می‌رسد. از ساعت ۱۷ هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، میزبان سپاهان است. شاگردان ساکت الهامی در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که تنها در هفته اول پیروز بوده‌اند و در ۵ بازی بعدشان به بردی نرسیدند تا ۵ امتیازی باشند. آنها که قبل از تعطیلات لیگ ۲ شکست پیاپی را

از ۲۹۵۰ روز در تهران تا۱۱۲۹ روز در تبریز

## طلسم تراکتور مقابل پرسپولیس

**آدرینا ورشینگر/ پرسپولیس** و تراکتور تاکنون ۵۱ بازی رسمی برابر هم در لیگ تخت جمشید، جام آزادگان، لیگ برتر و سوپر جام برگزار کرده‌اند که ۲۵ برد برای پرسپولیس و ۱۰ پیروزی برای تراکتور ثبت شده و ۱۶ بازی با تساوی به پایان رسیده است. در جریان این دیدارها ۱۸ گل به ثمر رسیده که ۷۳ گل برای پرسپولیس و ۴۵ گل سهم تراکتور بوده است. این ۲ تیم تا به حال ۲۸ بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفته‌اند که محاصل آن ۱۴ پیروزی برای سرخپوشان پایتخت، ۵ تساوی و ۹ برد برای پرسورهای تبریز بوده است. پرسپولیس در دیدارهای اخیر این تیم مقابل یکدیگر نمایش بسیار خوبی داشته است. آنها با احتساب بازی نیمه‌تمام نیم‌فصل دوم لیگ بیست و یکم، در ۶ مسابقه گذشته موفق به شکست تراکتور شده‌اند و نتیجه‌ای جز برد عایدشان نشده است. آخرین برد تراکتور در دیدار رفت فصل لیگ نوزدهم رقم خورد. جایی که تراکتور با تک گل احسان حاج‌صفی در ورزشگاه یادگار امام(ره)، حریفش را شکست داد. دیداری

## طارمی به مسی تشبیه شد

ستاره تیم ملی و پورتو مقابل براگا بجز گلزنی همه کار کرد



**گروه‌ورزشی/** مسابقات فوتبال جمعه شب در قاره اروپا پیگیری شد و لژیونرهای فوتبال کشورمان برای تیم‌هایشان به میدان رفتند. در یکی از این دیدارها پورتو در هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر پرتغال میزبان براگا بود و ۲-۱ به پیروزی رسید. طارمی اولین حرکت کلیدی خود را در این بازی جذاب با سماجت در دقیقه ۲۳ انجام داد تا اوانیلسون، در دهانه دروازه راحت‌ترین کار ممکن را برای به ثمر رساندن گل اول بازی انجام دهد. ۲ دقیقه بعد طارمی در شرایطی که تازه درخشش در این مسابقه حساس را آغاز کرده بود، با یک پاس عمقی تماشایی، پیه رادر موقعیت تک به تک قرار داد که این بازیکن با پاس در عرض، موقعیت گل را برای اوستاگویو فراهم کرد تا او دروازه خالی براگا را باز کند و نیمه اول با برتری ۲ گله یاران طارمی به پایان برسد. با شروع نیمه دوم، حملات براگا برای جبران گل‌های خورده تشدید شد و در دقیقه ۵۵ با اشتباه پیه (گل به خودی) گل گل اول برگاه به ثمر رسید. پس از این گل طارمی دوباره در نقش ناچی پورتو ظاهر شد و با حرکتی تماشایی گل سوم را در دقیقه ۶۳ برای پیه ساخت. علاوه بر این در دقیقه ۸۴ طارمی در موقعیت تک به تک با متوس قرار گرفت و دروازه‌بان براگا مجبور شد روی طارمی خطا کند و اخراج شود. این اخراج در حقیقت تیر خلاصی به پیکر براگا بود، چراکه وندرسون گالئو در دقیقه ۹۰+۶ گل چهارم پورتو را به ثمر رساند و این بازی با نمایش فراموش‌شدنی طارمی به پایان رسید. پس از پایان این دیدار، طارمی از سوی سازمان لیگ پرتغال به عنوان بازیکن ترین بازیکن زمین انتخاب شد و جایزه با ارزش‌ترین بازیکن در واقعیت تیر خلاصی به پیکر پورتو بود. پرتغال به طارمی بالاترین امتیاز زمین یعنی ۸.۵ از ۱۰ را داد تا ستاره ایرانی بهترین بازیکن زمین شود. این رسانه پرتغالی در ادامه به تمجید از مازیک می‌پوش ایرانی پرداخت و او را به مسی تشبیه کرد و نوشت: «عملکرد فوق‌العاده طارمی ثابت می‌کند این فقط مسی نیست که تنها با یک پاس گل عنوان برترین

http://irannewspaper.ir  
editorial@irannewspaper.ir



باشگاه استقلال

این بازی نمی‌رسد ولی در ترکیب این تیم هم بازیکنان سرشناسی حضور دارند، از جمله محمد عباس‌زاده در خط حمله و رضا اسدی هافبک فصل گذشته پرسپولیس که دوباره به تراکتور بازگشته و با زدن ۳ گل برای سابق‌شان از نکات جالب این دیدار فصل گذشته پرسپولیس که دوباره به حضور عباس‌زاده و اسدی برابر تیم هافبک برتغالی تراکتور هم با ۴ پاس گل بهترین پاسور مسابقات تا به اینجای کار بوده است. قضاوت این بازی را موعود بنیادی فر به همراه کمک‌های خود محمدرضا منصور و علیرضا بلدروم بر عهده دارد. ضمن اینکه این مسابقه یک چهره ویژه دیگر هم دارد که آن حسن کامرانی فر است. دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال که اکنون به عنوان ناظر داوری این بازی را از نزدیک تماشا خواهد کرد.

بردیف در این بازی چه عملکردی را به نمایش می‌گذارند. پرسپولیس در این بازی هم، امید عالی‌شاه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. ضمن اینکه شیخ دیاباته هم در تمرینات این تیم آسیب دید و چند هفته‌ای از میادین دور خواهد بود. همچنین علیرضا بیرانوند دچار کمر درد شده و احتمالاً به این بازی نمی‌رسد. با این حال، سرخپوشان پایتخت از یورگن لوکادیا در خط حمله بهره می‌برند؛ مهاجم هلندی که در ۳ بازی قبل، گل زده و بهترین گلزن لیگ تا به حال است. از سویی یحیی نمی‌خواهد ریسک کند و با اینکه وحید امبری برای تیم ملی مقابل اروگوئه به میدان رفت اما از استفاده نخواهد کرد ولی شاید سعید صادقی که در تمرینات تیم ملی مصدوم شده بتواند برای پرسپولیس بازی کند. در مقابل کاوه رضایی مهاجم جدید تراکتور هم احتمالاً به

ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شد که سنگ‌پرانی تماشاگران باعث نیمه‌کاره ماندن بازی در دقیقه ۷۰ شد و در نهایت هم کمیته انضباطی رای به پیروزی ۰-۳ سرخپوشان تهرانی داد. با این حال، کمیته انضباطی رای به برگزاری بازی بدون تا برای بار دوم روی نیمکت این تیم بنشیند. نفت ۴ امتیازی، حالا باید به مصاف شاگردان محمد بیعی برود که پس از ۵ مساوی پیاپی، در هفته ششم اولین برد خود را جشن گرفتند و حالا ۸ امتیازی هستند.

**■ پرسپولیس – تراکتور: ۴ ماه بعد از بازی نیمه‌تمام**

اما در حساس‌ترین بازی امروز، پرسپولیس و تراکتور از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم می‌روند. تیم‌هایی که آخرین تقابل‌شان در فصل گذشته اتفاقات تلخی را در پی داشت. بازی برگشت ۲ تیم در حالی ۲۹ دربی‌هشت امسال در

نشست خبری سرمربیان پرسپولیس و تراکتور

## گل محمدی: می‌خواهیم قهرمان شویم

روزها تا نیم‌فصل اختصاصی تمرین می‌کند و بعد از آن درباره قرارداد او صحبت می‌کنیم. دیاباته هم شرایط خوبی دارد و از هفته آینده به تمرینات اضافه می‌شود و نسبت به آن چیزی که فکر می‌کردیم شرایط او بهتر است.» گل محمدی در خصوص شرایط تراکتور با حضور بردیف یاد آور شد: «هدف اصلی ما قهرمانی در لیگ برتر است اما تراکتور هم در این دو هفته ۲ برد به دست آورده و این مساله نشان می‌دهد که آنها تیم خوبی هستند. بازی سختی برای ما خواهد بود اما تلاش می‌کنیم تا هواداران‌مان را خوشحال کنیم.»

فریان بردیف هم در نشست خبری قبل بازی با پرسپولیس، گفت: «ما در تعطیلی لیگ خوب تمرین کرده‌ایم و از شرایط بازیکنان رضایت دارم. تمامی برنامه‌ریزی‌ها را به خوبی اجرا کرده‌ایم و دو بازی دوستانه نیز برگزار کردیم که از آنها نیز رضایت دارم. پرسپولیس یکی از تیم‌های خوب ایران است و بازیکنان خوبی دارد. اتفاقی نیست که بیشتر بازیکنان این تیم در تیم ملی حضور دارند. معتقدم بازی جذاب و سختی داریم.»

## جشنواره گل فوتسال ایران مقابل چین تاییه

شاگردان شمسایی به مرحله حذفی صعود کردند



**گروه‌ورزشی/** تیم ملی فوتسال ایران جمعه شب در دومین دیدار خود در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ به مصاف چین تاییه رفت و ۱-۰ به پیروزی رسید. شاگردان وحید شمسایی در این دیدار با گل‌های محمدحسین بازیزار، سعید احمد عباسی (۳ گل)، حسین طیبی (۳ گل)، سالار آقاپور، علیرضا جوان و مهدی کریمی با اقتدار پیروز شدند و به مرحله حذفی صعود کردند. علاوه بر این، در گروه سوم اندونزی که محمد هاشمی‌زاده، کاپیتان سابق تیم ملی هدایت آن را برعهده دارد به مصاف لبنان رفت و توانست حریف خود را ۲-۷ شکست دهد. وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال بعد از برد پرگل مقابل چین تاییه گفت: «بازی فوق‌العاده‌ای داشتیم اما هنوز بخش‌هایی وجود دارد که می‌توانیم در آن پیشرفت کنیم. مطمئنا هدف قهرمانی است اما نقش من در اینجا پرورش ستاره‌های آینده ایران نیز هست.» در حالی که تمام بازیکنان در بازی مقابل چین تاییه به میدان رفتند و امروز در سومین دیدار باید به مصاف لبنان بروند، شمسایی اعلام کرد که تعدادی از بازیکنانش به آنفلوآنزا مبتلا شده‌اند. در صورت صعود تیم ملی به عنوان تیم نخست باید با تیم دوم گروه D در مرحله یک چهارم نهایی دیدار کند. در گروه D تیم‌زاین ۱-۳ مغلوب عربستان شد. با شکست ژاپن مقابل عربستان، معادلات به هم ریخت و حالا ممکن است به عنوان تیم دوم به دور بعدی صعود کند که این صورت باید شاهد فینال زده‌نگام بین ایران و ژاپن باشیم. نکته قابل توجه اینکه قضاوت بازی ژاپن و عربستان برعهده زری فتیحی و گلاره ناظمی، دو بانوی داور ایرانی بود و وقتی کاپیتان‌های دو تیم مشغول برگزاری مراسم ابتدایی مسابقه بودند، با رعایت مسائل اسلامی از دست دادن انصراف دادند اما به بازیکنان ادای احترام کردند. مسابقات فوتسال جام ملت‌های آسیا در حالی در کویت برگزار می‌شود که ایرانی‌های زیادی در این کشور عربی